

VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBO „METEORAS“ VEIKLOS ATASKAITA 2024-2025 MOKSLO METAI

Bendra informacija:

Įstaigos pavadinimas	Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Meteoras“
Adresas	A. J. Povilaičio g. 20, Vilnius
Tel. numeris	+370 678 30994
El. paštas	info@klubasmeteoras.lt
Interneto svetainė	https://www.klubasmeteoras.lt/
socialinio tinklo paskyra	https://www.facebook.com/klubas.meteoras

Trumpas įstaigos darbo tikslų, uždavinių aprašymas (iš Strateginio plano, jų kiekis Įstaigoje individualus)

1. Klubo strateginis tikslas – Gerinti ugdymo proceso kokybę. Uždaviniai: 1.1. Kūrybiškai įgyvendinti ugdymo programas pagal naujas ugdymo kaitos tendencijas; 1.2. Ugdymo bazės modernizavimas ir atnaujinimas; 1.3. Tobulinti mokytojų kvalifikaciją ir kompetenciją. 2. Klubo strateginis tikslas – Kurti sveiką, saugią, kūrybiškumą skatinančią aplinką. 2.1. Aprūpinti būrelius tradicinėmis bei moderniomis ugdymo(si) priemonėmis; 2.2. Kurti estetiškas aplinkas padedančias ugdytis gyventi sveikai. 3. Klubo strateginis tikslas – kurti pilietišką, kūrybišką, sveikai ir saugiai gyvenančią bendruomenę. 3.1. Formuoti savitą klubo kultūrą, saugią ir palankią ugdymosi aplinką; 3.2. Skatinti tėvų aktyvų įsitraukimą į įstaigos veiklą; 3.3. Plėtoti įstaigos bendravimą ir bendradarbiavimą su socialiniais partneriais.

Veiklos ataskaita (rašomas ataskaitinis laikotarpis, nurodyti ir aprašyti didžiausius Įstaigos veiklos pasiekimus)

Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius
Neformaliojo ugdymo programų, atliepančių klubo bendruomenės poreikius kūrimas ir įgyvendinimas	2024–2025 m. m. buvo kryptingai įgyvendintos 31 kokybiškai parengtos ir akredituotos NVŠ programos, skirtos įvairių amžiaus grupių vaikams ir jaunimui. Programos aprėpė platų veiklos spektrą – kalbines, menines, muzikinio ugdymo, šokio, technologines ir kūrybines veiklas. Visos programos buvo rengiamos vadovaujantis Neformaliojo vaikų švietimo kokybės užtikrinimo principais, atsižvelgiant į nustatytus reikalavimus bei ugdytinių poreikius. Programų turinys pritaikytas skirtingų gebėjimų ir poreikių turintiems vaikams, įskaitant socialiai pažeidžiamus bei specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius ugdytinius. Didelis dėmesys skirtas vaikų motyvacijai, saviraiškai, socialinių, komunikacinių bei kūrybinių kompetencijų ugdymui. Pasiekimai: • 977 neformaliojo ugdymo sutartys, iš jų 408 – NVŠ programų. • Suformuota 51 ugdymo grupė, atsižvelgiant į vaikų amžių, gebėjimus ir individualius poreikius. • Veiklose dalyvavo plati ugdytinių grupė – tiek pradinių klasių mokiniai, tiek vyresni paaugliai, o programų įvairovė sudarė galimybes atrasti artimą veiklos kryptį. • Įgyvendintos programos prisidėjo prie vaikų užimtumo didinimo, socializacijos, bendravimo įgūdžių lavinimo, kultūrinių, fizinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos kompetencijų ugdymo bei visapusiškos asmenybės brandos. 2025 m. gegužę, siekiant dar labiau praplėsti veiklos spektrą ir atsakyti į augančius bendruomenės poreikius, parengta 12 naujų NVŠ programų 2025-2026 m. mokslo metams. Naujosios programos orientuotos į šiuolaikinių vaikų poreikius bei ateities įgūdžių ugdymą – kritinį mąstymą, kūrybiškumą, technologinį raštingumą, bendradarbiavimo ir kultūrinę kompetencijas. Bendras	Direktorė, pavadootoja ugdymui, Būrelių / studijų vadovai

	klubo „Meteoras“ akredituotų programų skaičius – 45 programos, kurios užtikrina dar didesnę ugdymo įvairovę bei prieinamumą.	
Projektinė veikla	2024–2025 m. m. klubas „Meteoras“, remdamasis bendradarbiavimo sutartimi su Karoliniškių bendruomene, parengė ir įgyvendino projektus „Veikli Karoliniškių bendruomenė 2024“ ir „Veikli Karoliniškių bendruomenė 2025“, skirtus vaikų ir jaunimo užimtumo stiprinimui. Projektai buvo sėkmingai organizuoti, o suplanuotos veiklos įgyvendintos. Per metus organizuotos skirtingos kokybiškos laisvalaikio veiklos, kurios buvo teikiamos atvirai ir nemokamai. Jaunimas galėjo dalyvauti šokio edukacijose, kūrybinėse veiklose, bendruomeniniuose renginiuose (filmų, Helovyno vakarai, Tolerancijos dienos minėjimas), taip pat edukacinėse išvykose į Kauno zoologijos sodą ir Tado Ivanausko muziejų. Iš viso šiomis veiklomis pasinaudojo apie 130 Karoliniškių bendruomenės vaikų ir jaunuolių. Papildomai, pagal Vilniaus miesto savivaldybės vasaros stovyklų 2025 laimėto konkurso nuostatus, klubas „Meteoras“ organizavo tris vaikų vasaros stovyklas, kuriose dalyvavo apie 80 vaikų. Stovyklų metu jie turėjo galimybę turiningai praleisti laiką, ugdyti socialinius, pažinimo, kūrybinius įgūdžius, įsitraukti į sportines ir menines veiklas, dalyvauti edukacinėse ekskursijose bei stiprinti bendruomeniškumo ryšius. Stovyklų veiklas vadovams padėjo įgyvendinti 4 savanoriai. Įgyvendinta projektinė veikla reikšmingai prisidėjo prie vaikų ir jaunimo užimtumo didinimo, pažinimo kompetencijų ugdymo, patirtinio mokymosi ir bendruomeniškumo stiprinimo Karoliniškių mikrorajone.	Pavaduotoja ugdymui; Projektų administratorius; Būrelių/studijų vadovai.
Vasaros poilsio stovyklų programos	Pagal Vilniaus miesto savivaldybės vasaros stovyklų 2025 konkurso nuostatus klubas organizavo tris vaikų vasaros stovyklas Vilniaus Karoliniškių raj. bei artimai esančių kitų rajonų vaikams. Stovyklose dalyvavo: • 54 vaikai 7–11 m. amžiaus, • 27 vaikai 12–14 m. amžiaus,	Projektų administratorius; Būrelių / studijų vadovai

	• 4 savanoriai, prisidėję prie veiklų organizavimo ir vaikų užimtumo. Veiklos orientuotos į sveikos gyvensenos, fizinio aktyvumo, socialinių, bendravimo ir komandinio veikimo kompetencijų ugdymą. Vaikai dalyvavo skirtingose edukacijose bei patyriminėse veiklose, kurios skatino atradimų džiaugsmą, kūrybiškumą ir įsitraukimą. Stovyklų metu organizuota 12 teminių edukacinių išvykų: 10 Vilniaus mieste, 2 už sostinės ribų. Stovyklos atsakė į aktualų bendruomenės poreikį – užtikrinti vaikų turiningą, saugų ir ugdomąjį užimtumą vasaros atostogų metu. Jos suteikė galimybes vaikams patirti įvairiapusišką veiklą, lavinti kritinį ir kūrybinį mąstymą, stiprinti bendravimo bei bendradarbiavimo įgūdžius. Savanorių dalyvavimas vaikams suteikė pozityvų jaunų lyderių pavyzdį, o patiems savanoriams leido geriau pažinti save, stiprinti asmenines kompetencijas ir įgyti patirties vaikų ugdymo kryptimi.	
Atvira jaunimo erdvė	2024–2025 m. m. atviroje jaunimo erdvėje „Kosmosas“ susiformavo pastovus lankytojų branduolys, užtikrinantis erdvės gyvybingumą ir tęstinumą. Bendras jaunuolių skaičius per 800 dalyvių. AJE „Kosmosas“ dirba 1 darbuotojas, 0,5 etatu. Jaunuoliai aktyviai įsitraukė į veiklas, patys inicijavo idėjas ir prisidėjo prie jų įgyvendinimo, taip stiprindami bendruomeniškumo jausmą bei atsakomybę už erdvės kūrimą. Svarbi veiklos kryptis – bendradarbiavimas su kitomis Vilniaus miesto jaunimo erdvėmis. Įgyvendinti bendri projektai ir susitikimai, organizuoti žygiai gamtoje bei apsilankymai kitose erdvėse leido jaunuoliams plėsti savo socialinius ryšius, patirti komandinio darbo vertę ir kurti naujas draugystes. Per metus buvo organizuotos įvairios terapinės veiklos – muzikos, dailės, judesio terapijos užsiėmimai, kurie prisidėjo prie jaunuolių emocinės sveikatos stiprinimo ir saviraiškos galimybių plėtros. Be to, didelis dėmesys skirtas sveikos gyvensenos temoms – psichinės sveikatos, fizinio aktyvumo įgūdžių ugdymui.	Pavadootoja ugdymui; Jaunimo darbuotojas

	Ši erdvė tapo itin svarbia saugia vieta, kur jaunuoliai gali ne tik prasmingai praleisti laiką, bet ir įgyti naujų įgūdžių, atrasti savo stipriąsias puses bei kurti prasmingus socialinius ryšius.	
Neformalių veiklų su vaikais ir jaunimu organizavimas klube	2024–2025 mokslo metais klube „Meteoras“ įgyvendintos neformalios veiklos pasiekė platų dalyvių ratą ir turėjo reikšmingą poveikį vaikams, jaunimui ir visai bendruomenei. • Pamokos ir edukacijos: surengta 31 atvira pamoka, 8 veiklos netradicinėse erdvėse, 6 edukacinės išvykos ir 6 edukacijos klubo patalpose, įtraukiant apie 150 ugdytinių per įvairias veiklas. • Parodos ir kūrybinės iniciatyvos: surengta 51 dailės–tapybos paroda, 18 keramikos darbų parodų, 55 interjero detalių parodos bei 30 virtualių parodų, kurios skatino vaikų bei jaunimo kūrybinę saviraišką. • Pilietiškumo ugdymas: akcija „Konstitucija gyvai“, konkursai „Kaip stiprinte savo sveikatą“ ir „Klimato kaita – įtaka sveikatai“, kartu bendradarbiaujant su Karoliniškių seniūnija „Pavasario inkilų“ iniciatyva – įtraukė 120 dalyvių, stiprinant atsakingą požiūrį į sveikatą ir pilietines vertybes. • Tradiciniai renginiai: „Helovyno vakarėlis“ ir „Kalėdinis renginys“ subūrė apie 400 ugdytinių, kurie pristatė savo parengtas scenines programas, stiprindami socialinius bei scenos įgūdžius. • Kartu bendradarbiaujant su Karoliniškių seniūnija dalyvauta miesto iniciatyvoje „Kaimynų diena“, kurioje klubas „Meteoras“ pristatė bendruomenei skirtas žaidybines veiklas, subūrė apie 100 Karoliniškių bendruomenės narių. Klubo „Meteoras“ 50-mečio jubiliejus. Klubo 50-mečio minėjimas akcentavo organizacijos naują kūrybinį etapą ir reikšmingai sustiprino jos, kaip patikimos neformalaus ugdymo ir kultūros erdvės Karoliniškių rajone vaidmenį. Jubiliejaus iniciatyvos apėmė:	Pavaduotoja ugdymui; Projektų administratorius; Būrelių/studijų vadovai

	• organizuotas edukacijų ciklas „Svajonės gimsta žvaigždėse“ (balandis–birželis): surengta 25 nemokamų edukacijų suaugusiems, šeimoms ir senjorams, kuriose dalyvavo apie 500 dalyvių, siekiant paskatinti įkvėpimą. • Vakaras tėveliams ir seminaras mokytojams su psichologu Evaldu Karmaza, kuriuose dalyvavo apie 29 tėvai ir 40 mokytojai, aptariant perdegimo prevenciją darbe ir šeimoje. • Rekordo siekimas – birželio 21 d.: kartu su Karoliniškių ugdymo įstaigomis, Karoliniškių biblioteka bei seniūnija buvo užfiksuotas vaikų svajonių rekordas, kuriame dalyvavo ir buvo surinkta 1 553 vaikų ir paauglių nuo 5 iki 18 metų amžiaus svajonės. Svajonės apėmė įvairiausias temas: nuo supergalių ir augintinių iki kelionių, profesijų, taikos pasaulyje ir artimųjų sveikatos. Inicatyva skatino kūrybiškumą, bendradarbiavimą ir bendruomeniškumą. • Finalinis koncertas – birželio 12 d.: vyko Obelų sode, Karoliniškių rajone, su šokių, muzikos ir teatro pasirodymais, kuriuose dalyvavo daugiau nei 300 lankytojų. Savanorystės veiklos jaunimui 14-29 m. amžiaus: • Klubas „Meteoras“ suteikė ilgalaikės savanorystės galimybes 4 savanoriams, kurie sėkmingai baigė pusmečio savanorystės tarnybą. • Klubas taip pat sėkmingai akreditavosi ir gavo naują ilgalaikės savanorystės akreditaciją, pagal kurią nuo 2025-06-08 iki 2028-06-08 klubas gali būti priimančia organizacija ir vienu metu priimti iki 4 savanorių. 2024–2025 m. klube „Meteoras“ vykusios neformalios veiklos, edukacijos, renginiai bei savanorystės iniciatyvos ne tik skatino kūrybiškumą, socialinį įsitraukimą, bet ir sustiprino klubo kaip patikimos, bendruomenę jungiančios ir inovatyvios neformalaus ugdymo erdvės Karoliniškių rajone statusą.	
Respublikos ir tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, renginiuose ir parodose	Klubo „Meteoras“ mokytojai kartu su ugdytiniais aktyviai dalyvavo įvairiuose renginiuose, skatindami kūrybiškumą, meninius gebėjimus, socialines ir pilietines kompetencijas.	Pavaduotoja ugdymui; Projektų administratorius; Būrelių/studijų vadovai

	Tarptautinės parodos: • „Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ • „Moteris su sparnais“ Respublikiniai projektai ir parodos: • „Dekoruoju ir kuriu – gražų žodį aš tariau“ • „Antrasis daiktų gyvenimas. Mąstau ir konstruoju“ • „Gimtas žodis Lietuva – mano širdelėj visada!“ • „Žiemos mozaika“ • „Gyvybės medis 2024“ • „Snaigės sukasi ratu – čia taip gera ir jauku“ • „Antrasis daiktų gyvenimas, dovana draugui“ • „Kosminis Čiurlionis“ • „Gyvybės medis 2025“ Vilniaus miesto parodos: • XXVI regioninio vaikų ir jaunimo menų festivalio „Vieversėlis“ paroda • „Mes – Vilniaus vaikai“ dailės diena • „Mes – Vilniaus vaikai“ vaikų darbų paroda–mugė Šokių festivaliai ir konkursai: • „Vieversėlis“, „Mes – Vilniaus vaikai“, „Space Christmas Celebration '24“, „P.S. Dance Festival“, „ALLEGRO 2024“, „Judėkime drauge“, „Dance Box“, „The Lord of the Circle“, „Space '24“, „Mamai“ Ugdytiniai iš visų konkursų grįžo su prizinėmis vietomis, stiprindami meninius, komandinio darbo ir sceninius gebėjimus Pilietinės iniciatyvos ir akcijos: • „Savo rūšiavimo dėžutę turiu, baterijų ir elektronikos atliekas renku!“ „Konstitucija gyvai“	
Žmogiškųjų išteklių valdymas <i>(darbuotojų vertinimo rodikliai pagal pareigybės aprašymuose nustatytas funkcijas, užduočių formulavimas, darbuotojų kaita, naujų etatų kūrimas, etatų pokyčiai, kvalifikacijos mokymai ir renginiai, darbuotojų saugos ir sveikatos ir kt. mokymai)</i>		
Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius

Darbuotojų metinės veiklos vertinimas	Metinis darbuotojų veiklos pokalbis: 2025 m. gegužės-birželio mėn. buvo vykdytas klubo „Meteoras“ mokytojų metinis veiklos pokalbis. Pokalbio metu aptartos mokytojo veiklos sėkmės, iššūkiai, siūlymai veiklų tobulinimui ir darbo aplinkos gerinimui. Individualių susitikimų metu buvo aptarta, kaip didinti bendrą darbuotojų pasitenkinimą, motyvaciją ir gerovę darbe, siekiant stiprinti komandinį darbą ir ugdymo kokybę. Remiantis pokalbio rezultatais, parengtas planas aplinkos gerinimui, numatytos priemonės darbo sąlygų ir ugdymo aplinkos kokybės stiprinimui, taip pat sudarytas kryptingas mokymų planas, atitinkantis mokytojų profesinio tobulėjimo poreikius.	Direktorė
Darbuotojų kaita, naujų etatų kūrimas, etatų pokyčiai	2024 – 2025 m. m. pradžioje klube dirbo 35 darbuotojas, pabaigoje – 33 darbuotojai. Priimta buvo – 9 nauji darbuotojai, atleisti – 7 darbuotojai. Naujų etatų nebuvo kuriama, buvo keičiama metodininko 0,5 etato dalį į projektų administratoriaus 0,5 etato dalį. Nepaisant tam tikrų personalo pokyčių, klubo „Meteoras“ darbuotojų struktūra išliko stabili.	Direktorė
Darbuotojų kvalifikacijos mokymai	Per 2024–2025 mokslo metus klubo „Meteoras“ mokytojai tobulinosi ir kėlė kvalifikaciją iš viso 1030 akademinio valandų (apie 129 dienas). Buvo organizuoti du vidaus kvalifikacijos kėlimo mokymai: „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigoje“ „Psichologinio atsparumo ugdymas: mokytojo stiprybių atskleidimas“ Taip pat mokytojai dalyvavo išoriniuose kvalifikacijos kėlimo mokymuose: „Tvirtos komandos ir ugdymo proceso tobulinimo link“ „OneNote: vienas viskam“ „Pedagoginių-psichologinių žinių kursas“ „Tarpininkavimas švietimo institucijose: tarpininkavimo samprata ir praktinis taikymas“ „Priekabiavimo ir smurto prevencijos politika“ „Kultūrinio ugdymo taikymas tarp dalykiniame ugdyme“	Pavadootoja ugdymui; Projektų administratorius.

	„Duomenimis grįstos vadybos metodai. Estijos ugdymo įstaigų vadovų patirtis“ „Įtraukusis ugdymas ir universalus dizainas švietime“ „Lytiškumo ugdymas mokymuose, skirtuose dirbantiems su jaunimu“ „Tvaraus vaiko gerovės komisijos darbo stiprinimo programa“ „Motyvuojantis bendravimas ir bendradarbiavimas modernioje švietimo organizacijoje“ „Mažos vertės viešieji pirkimai 2025“ Mokytojų dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo mokymuose stiprino profesines kompetencijas, gerino ugdymo proceso kokybę, skatino inovatyvių ir įtraukiančių metodų taikymą bei užtikrino klubo „Meteoras“ veiklų atitikti šiuolaikiniams švietimo standartams.	
Savanorystės veiklos ir galimybės	Klubas yra akredituoja organizacija (akreditacija suteikta trečią kartą 2025-06-08), galinti priimti ilgalaikės savanorystės tarnybai savanorius. Šiais mokslo metais buvo pasirašytos 4 ilgalaikės sutartys, kurių metu savanoriai kūrė papildomas veiklas klubo bendruomenei, taip patys tobulindami savo bendrąsias kompetencijas.	Direktorė Pavadootoja ugdymui Projektų administratorius
Darbo organizavimas <i>(Istaigos darbo tvarkos, darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, darbo priemonių, įrangos įsigijimas kokybiškai veiklai užtikrinti, savivalda, materialinės bazės gerinimas / patalpų remontas, įstaigos veiklų viešinimas ir komunikavimo būdai)</i>		
Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius
Istaigos darbo tvarkos	Naujos tvarkos ir dokumentai 2024–2025 m. m.: Atnaujinta tvarka dėl <i>Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Meteoras“ darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo</i> (2024-09-02, įsakymu Nr. V-146). Patvirtintas įsakymas dėl <i>klubo 2025–2027 m. strateginio veiklos plano tvirtinimo</i> (2024-12-23 Nr. V-205). Atnaujintos <i>Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Meteoras“ viešųjų pirkimų organizavimo ir kontrolės taisyklės</i> (2024-12-31, įsakymu Nr. V-27).	Direktorė; Pavadootoja ugdymui; Projektų administratorius; Jaunimo darbuotojas; Raštinės administratorius Būrelių/studijų vadovai.

	Parengtas naujas dokumentas: <i>Smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos įgyvendinimo veiklos aprašas</i> (2025-02-07, įsakymu Nr. V-15). Atnaujinti ir nauji dokumentai užtikrina skaidrią, saugią ir efektyvią klubo veiklą, stiprina darbuotojų atsakomybę bei bendruomenės pasitikėjimą.	
Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas	Šiais mokslo metais (2024–2025 m.) Vilniaus vaikų ir jaunimo klube „Meteoras“ darbuotojų kvalifikacijos kėlimas nebuvo inicijuotas, tačiau klubo atestacijos komisija ir atestacijos programos išlieka galiojančios pagal 2024 m. patvirtintus dokumentus: • Įsakymas Nr. V-12 (2024-01-22) dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 2024–2026 metų atestacijos programos tvirtinimo; • Įsakymas Nr. V-22 (2024-02-05) dėl atestacijos komisijos sudėties atnaujinimo; • Įsakymas Nr. V-33 (2024-02-22) dėl atestacijos komisijos sudėties patvirtinimo. Nors šiemet darbuotojų kvalifikacija nebuvo keliama, klubo kvalifikacijos kėlimo mechanizmai ir komisija yra paruošti ir pasirengę veiklai ateinančiais metais.	Direktorė; Pavadootoja ugdymui.
Darbo priemonių, įrangos įsigijimas kokybiškai veiklai užtikrinti	2024–2025 mokslo metais siekiant užtikrinti kokybišką klubo „Meteoras“ veiklą ir lankytojų patogumą, buvo įsigyti nauji baldai: minkštasuoliai, lengvai perkeliamos kėdės seminarams, edukacijoms ar didesnio pobūdžio susitikimams iki 40 dalyvių, taip pat staliukai. Lankytojų virtuvei ir stovyklų, būrelių veiklai skirtų produktų saugojimui buvo įsigytas šaldytuvas. Būrelių veiklai užtikrinti įsigytos priemonės: popierius, piešimo reikmenys, molis, glazūra ir kitos kūrybai skirtos priemonės.	Direktoriaus pavadootojas ūkio reikalams
Savivaldos veikla	Klubo savivaldoje šiais mokslo metais nauji rinkimai nebuvo organizuojami, tačiau įvyko reikšmingi pokyčiai tarybos veikloje: išrinkta nauja tarybos pirmininkė – mokytojų atstovė, kuri koordinuoja tarybos darbą, užtikrina sprendimų priėmimo procesų skaidrumą ir atstovauja mokytojų interesams. Artimiausiu	Direktorė; Klubo tarybos pirmininkas

	laikotarpiu planuojami tėvų ir vaikų atstovų rinkimai, siekiant užtikrinti aktyvų visų bendruomenės grupių dalyvavimą klubo sprendimų priėmime, skatinti atsakingą įsitraukimą į veiklos planavimą bei užtikrinti, kad sprendimai atitiktų tiek mokytojų, tiek ugdytinių ir jų šeimų lūkesčius.	
Materialinės bazės gerinimas / patalpų remontas	Naujų mokslo metų pasirengimui suplanuotas naujos svetainės kūrimas, kurioje bus įdiegta lankytojams ir mokytojams skirta savitarnos zona bei elektroniniai žurnalai. Naujų mokslo metų pasirengimui taip pat suplanuotas patalpų gerinimas: klubo „Meteoras“ patalpose numatoma įdiegti kondicionavimo sistemą, atnaujinti šildymo sistemą (ją automatizuoti), įsigyti poreikius atitinkančią keramikos krosnį. Taip pat suplanuotas erdvių kosmetinis remontas: palangių, radiatorių sienelių įrengimas, grindų pritaikymas šokių salėse, koridoriaus grindų ir sienų tvarkymas, lankytojų virtuvėlės grindų išlyginimas ir sutvarkymas, valymo priemonėms skirtos patalpos įrengimas pastatant atitveriančią sieną, elektros instaliacijos sutvarkymas, lubų remontas ir kt. Atliktas dalies klubo „Meteoras“ langų vidaus ir išorės padengimas apsaugine plėvele, siekiant pagerinti energinį efektyvumą ir apsaugą nuo tiesioginių saulės spindulių bei mechaninių pažeidimų. Įsigytos ir įdiegtos dvi papildomos aplinkos stebėjimo kameros bei stebėjimo ir nuotolinio valdymo sistemos, užtikrinančios saugumą ir patalpų kontrolę. Pakeista Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Meteoras“ lauko iškaba. Aplinkos sutvarkymui ir išorinės aplinkos patrauklumo stiprinimui sutvarkyta lauko aplinka, įsigyti augalai.	Direktorė; Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams
Įstaigos veiklų viešinimas ir komunikavimo būdai	50-ies metų klubo „Meteoras“ jubiliejui skirtam koncertui ir oficialaus rekordo siekimui Karoliniškių Obelių sode buvo sukurtas specialus Facebook renginio puslapis, kuris sulaukė apie 1300 žmonių atsakymų dėl susidomėjimo arba dalyvavimo renginyje. Socialiniuose tinkluose publikuoti pranešimai, susiję su jubiliejumi, sulaukė daugiausia peržiūrų, patvirtindami iniciatyvos populiarumą ir bendruomenės įsitraukimą.	Pavaduotoja ugdymui; Projektų administratorius; Jaunimo darbuotojas; Raštinės administratorius Būrelių/studijų vadovai.

	Siekiant didinti klubo žinomumą ir įtraukti bendruomenę, organizuota 25 atviros edukacijos ir kūrybinės veiklos, įskaitant miško maudynes ir Velykinių dirbtuvių susitikimus, kuriuose dalyvavo apie 500 dalyvių daugiausiai iš Karoliniškių, Lazdynų, Pilaitės ir Fabijoniškių rajonų. 50-ies metų klubo gimtadienio renginiams bei klubo veiklai buvo įsigytos atributikos priemonės: marškinėliai, tušinukai, drobiniai maišeliai, sportiniai krepšiai, gertuvės, atšvaitai, lipdomos tatuiruotės ir vėliavos su klubo „Meteoras“ ženklu. Komunikacijos gerinimui buvo parengtas ir įgyvendintas jubiliejui skirtas komunikacijos planas „Meteoro“ socialiniuose tinkluose. Be to, buvo parengtas ir paviestas spaudos pranešimas, kuriame pateiktos psichologės įžvalgos apie rekordo metu surinktas vaikų svajones: • Moteris.lt • Facebook Moteris • Naujienuogidas.lt • JP.lt • Aina.lt • Muge.eu Siekiant dar labiau stiprinti klubo „Meteoras“ komunikaciją su lankytojais, suplanuotas svetainės atnaujinimas, kuris suteiks patogų veiklų pristatymą bei savitarnos zoną lankytojams, užtikrinant sklandų informacijos pasiekiamumą ir interaktyvų bendruomenės įsitraukimą. Siekiant stiprinti klubo „Meteoras“ viešinimą socialiniuose tinkluose, numatoma sukurti komunikacijos strategiją, kuriai įgyvendinti bus paskirtas komunikacijos specialistas. Siekiant suformuoti nuoseklią ir atpažįstamą organizacijos tapatybę tiek vidinėje, tiek išorinėje komunikacijoje, taip pat planuojama sukurti įstaigos vizualinės tapatybės vadovą, kuriame bus apibrėžti pagrindiniai dizaino elementai ir jų taikymo gairės.	
Finansinių išteklių valdymas (nurodomi veiksmai šioje srityje, finansavimo šaltinis ir suma)		
Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas, komunalinės, ryšio paslaugų išlaidos.	Finansavimo šaltinis 01, suma 2024-2025 m. m. 367 212 Eur savivaldybės biudžeto plano lėšos.	Direktorė, Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams
IT, kompiuterinė įranga skirta veikloms, kvalifikacijos kėlimo išlaidos, edukacinių klubo „Meteoras“ 50-čio jubiliejaus veiklų išlaidos.	Finansavimo šaltinis 20, suma 2024-2025 m. m. 16 118,72 Eur, tėvų mokesčio surinkimas.	Direktorė, Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams
Ūkio ir patalpų naujinimo ir priežiūros reikmenys, baldų atnaujinimo, pasirengimo naujam sezonui priemonių išlaidos, edukacinių veiklų organizavimo, klubo „Meteoras“ 50-čio jubiliejaus veiklų išlaidos.	Finansavimo šaltinis 64, suma 2024-2025 m. m. 37 070 Eur, tėvų mokesčio surinkimo likutis.	Direktorė, Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams
Įsigytos priemonės veiklai klubo vykdomų veiklų kokybei užtikrinti.	Finansavimo šaltinis 2110 (NVŠ lėšos), suma 2024-2025 mokslo metams 90 975 Eur.	Direktorė, Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams
Vaikų vasaros stovyklų projekto įgyvendinimas.	Finansavimo šaltinis 01, suma metams 4000 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos.	Direktorė, Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams
Bendradarbiavimas (nurodomos veiklos, atlikti projektai, įstaigų, su kuriomis buvo kurta partnerystė, skaičius)		
Veikla	Veiklos aprašymas	Atsakingas asmuo / skyrius
Projektai ir renginiai bendradarbiaujant	2024-2025 m. buvo vystomas bendradarbiavimas su Karoliniškių bendruomene, projektų „Veikli Karoliniškių bendruomenė 2024“ ir „Veikli Karoliniškių bendruomenė 2025“ rėmuose. Taip pat įgyvendinta bendra Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Meteoras“ 50-mečio iniciatyva – vaikų kosminių svajonių rekordas ir renginys Obelių sode, kartu su Karoliniškių seniūnija, Karoliniškių biblioteka, Vilniaus Karoliniškių gimnazija ir Vilniaus „Ryto“ progimnazija. Kaimynų diena – kartu su Karoliniškių seniūnija.	

	Iniciatyva „Pavasario inkilai“ – kartu su Karoliniškių seniūnija ir bendruomene.	
NVŠ programų įgyvendinimas	Bendradarbiaujant su Vilniaus Karoliniškių gimnazija, Trakų Vokės gimnazija, Vilniaus „Šviesos“ pradinė mokykla, Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija, Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija, Vilniaus Radvilų gimnazija buvo įgyvendinta dalis NVŠ klubo programų.	

Eil. Nr.	Veiklos rodiklis	VEIKLOS RODIKLIŲ REIKŠMĖS METŲ PABAIGOJE		
		I metai	II metai	III metai
1.	Bendras lankytojų skaičius	680	747	862
2.	Unikalių lankytojų skaičius	561	629	614
3.	Socialiai remtinų įstaigų lankytojų skaičius	25	11	16

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-09601, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBO „METEORAS“ 2024-2025 MOKSLO METŲ VEIKLOS ATASKAITA
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-09-08 Nr. A89-964/25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	AUDRONĖ KIELĖ, atstovas, Vilniaus Vaikų ir jaunimo klubas „Meteoras“
Sertifikatas išduotas	AUDRONĖ KIELĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-09-08 11:26:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-09-08 11:26:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2022-10-15 19:20:10 – 2025-10-15 19:20:10
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vidmantas Mitkus, Jaunimo reikalų ir neformalaus užimtumo Skyriaus vedėjas (Jaunimo reikalų koordinatorius), Jaunimo reikalų ir neformalaus užimtumo skyrius
Sertifikatas išduotas	VIDMANTAS MITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-09-08 12:06:59 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-09-08 12:07:14 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2024-05-29 19:58:22 – 2029-05-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki 2027-12-18 11:49:40
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.84.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-09-08 12:41:15)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-09-08 12:41:15 Dokumentų valdymo sistema „Avilys“